香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全

部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

IMPERIAL PACIFIC INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

博 華 太 平 洋 國 際 控 股 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1076）

澄清公告

博華太平洋國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）注意到

於二零一七年四月二日若干媒體刊發的報導。本公司董事會作出一切合理查詢

後，謹此澄清並聲明美國聯邦調查局對本集團塞班島外聘施工隊相關工程事故進

行調查，與本集團及其員工無關。

承董事會命

博華太平洋國際控股有限公司

執行董事

蔡靈麗

香港，二零一七年四月二日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事蔡靈麗女士及Xia Yuki Yu女士；非執行

董事Eugene Raymond Sullivan先生；及獨立非執行董事Robert James Woolsey先生、

伍海于先生、曹漢璽先生及李國樑先生。

本公告之中英文本如有任何歧義，概以英文本為準。